
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 

e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 

VRIC84700L - codice fiscale 80023680236 

 

 

Prot.n. 2035/A5          Zevio 21 luglio 2016 

 

         Agli ATTI 

         Al DSGA Cristina Lonardoni 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7, commi 1 e 2, del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001; 

VISTO l’art. 34 del D.M. n. 44 del 1 febbraio 2001; 

VISTO l’art. 3 del Regolamento sui criteri e limiti dell’attività negoziale del Dirigente; 

VISTO il verbale di collaudo del materiale; 

 

DETERMINA 

 

di provvedere al pagamento della fattura n. 605B del 30/06/2016 alla ditta COVER UP, per 

l'importo di  € 13.224,00 previo controllo in Equitalia; 

La spesa sarà imputata a: P08 – Progetto 10.8.1.A1- FESRPON-VE-2015-240. 

 

DICHIARA 

 

Di aver controllato la convenzione attiva in CONSIP “RETI LOCALI 5” e di non aver potuto 

aderire a tale convenzione per mancata risposta da parte di TELECOM. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 F.to  dott.ssa ELEONORA NEGRINI 

 

 
 

http://www.icszevio.gov.it/

